Estado do Rio Grande do Sul
Município de Herveiras

Poder Legislativo

www.camaraherveiras.rs.gov.br camara@camaraherveiras.rs.gov.br

Rua Germano Winck, 647, sala 02, 1º pavimento – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fone: (51) 9 91230610
“Doe órgãos, Doe sangue, Salve Vidas”

PORTARIA N° 12, de 18 de junho de 2025.

DESIGNA COMISSÃO EXECUTORA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL N.º

001/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE HERVEIRAS,

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital n.º 001/2025, de abertura de

Processo Seletivo Simplificado para Contratação Emergencial, DESIGNA servidores para

comporem a Comissão Executora do referido Processo Seletivo Simplificado para

contratação emergencial para o cargo de Servente, conforme segue:

- Anderson Silveira de Souza, Assessor da Presidência, matrícula 1793;

- Júlio César da Silva, Assessor Legislativo, matrícula 1959; e

- Mônica Chaves Padilha, Assessora Legislativa, matrícula 1802;

                    Gabinete da Presidência, 18 de junho de 2025.

ANTÔNIO GILDÁSIO CORTE VIEIRA
Presidente do Poder Legislativo de Herveiras